
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore SERVIZI ALLA PERSONA E GESTIONE RISORSE UMANE 
Servizio PERSONALE 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
Determinazione n. 208 / 2023  

                
 
OGGETTO: Ammissione candidati selezione pubblica - per soli esami - per la formazione di una 

graduatoria di merito per l'assunzione a tempo determinato di figure di "Assistente 
Sociale", Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione.           

 
  

Il Dirigente 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale n° 183/2023 veniva indetta la selezione pubblica - per soli 
esami - per la formazione di una graduatoria di merito per l’assunzione a tempo determinato di figure di 
“Assistente Sociale”, Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione; 
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente; 
 
Richiamato il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 
G.C. n° 123 del 26 giugno 2003, così come successivamente integrato e modificato;  
 
Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 5 domande di 
partecipazione; 
 
Preso atto del contenuto delle domande presentate; 
 
Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna domanda; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 5 candidate di seguito 

elencate: 
 

1 ALLIATA SABRINA  

2 COSTANTE PAOLA  

3 LO FASO CHIARA ROBERTA  

4 ROGOLINO EMANUELA  

5 STECCA SIMONA 
 

2. Di comunicare che il calendario delle prove sarà il seguente: 
 



Prova scritta: 
Martedì 16 Maggio 2023 ore 10.00 
 
Il riconoscimento dei candidati avverrà tra le ore 09.30 e le ore 10.00 
Sede di svolgimento della prova è il Palazzo Comunale in via San Carlo 2 – Arona. 
 
Prova orale: 
Venerdì 19 Maggio 2023 ore 09.30 solo per coloro che supereranno la prova scritta. 
 
Sede di svolgimento della prova è il Palazzo Comunale in via San Carlo 2 – Arona. 

 
 
Responsabile del procedimento: Dr. Giovanni Vesco  
Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone 

 

Arona lì, 27/04/2023 

 
 

           
                                                                                       Settore 3 – Servizi alla Persona 

                Il Dirigente 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 
     Giovanni Vesco 


